
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 10/2021-22 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 21.11.2021  

 

ZPRÁVA 10/2021-22 
Obsah: 

1. Krajské soutěže dospělých ............................................................................................................................... 1 
2. Pokuty .............................................................................................................................................................. 1 
3. Rozhodnutí VV JmSST s ohledem na nařízení vlády č. 1028 .......................................................................... 1 
4. Rozdělení odměn dle výsledků BTM a za účast na KP .................................................................................... 1 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 1 
 

1. Krajské soutěže dospělých 

Výsledky odehraných utkání 9. a 10. kola byly schváleny. 

Nedostatky v utkáních: 

Nenahlášení výsledků utkání v termínu (bod 16.5. Rozpisu soutěží): Silůvky B – Řeznovice B a 

Silůvky B – MS Brno E – dále viz pokuty 

2. Pokuty 

Orel jednota Silůvky B – nenahlášení výsledků 2 utkání – 1. případ   100 Kč 

Splatnost pokuty 30.11.2021. 

3. Rozhodnutí VV JmSST s ohledem na nařízení vlády č. 1028 

VV JmSST na základě usnesení vlády č.1028 bod 14.), počínaje dnem 22.11.2021, odkládá 

všechna utkání, při nichž by počet osob při utkání(ch) přesáhl počet 20. Jde především o 

situaci, kdy se v jedné herně má hrát současně více utkání. Pořadatel utkání (domácí družstvo) 

oznámí STK a soupeři všechna utkání, při nichž není schopen stanovený počet osob dodržet, 

nejpozději do 23:00 dne 24.11.2021. Jedná se o utkání s hracím termínem do konce roku 2021. 

Zasílejte jeden společný mail na adresu STK (stk@kamp.cz) a vedoucímu družstva soupeře. 

STK vyznačí ve STISu u utkání údaj „ODKLAD-C“. 

Ideálním řešením je pak dohoda obou soupeřů na termínu, ve kterém bude maximální 

stanovený počet osob dodržen. Snažte se vzhledem k aktuální situaci o brzký termín dohrávky 

či předehrávky. Je samozřejmě možná výměna losu či odehrání utkání v jiné herně. 

V případě že se družstva nedohodnou, bude situaci řešit STK. 

S ohledem na situaci nedoporučujeme účast jiných osob na utkání kromě hráčů a rozhodčích. 

 

4. Rozdělení odměn dle výsledků BTM a za účast na KP 

 

Na základě výsledků individuálních soutěží mládeže a schváleného rozpočtu byl proveden 

výpočet odměn pro kluby za účast a výsledky v soutěžích mládeže. 

Kluby u nichž částka dotace přesahuje 500,- Kč, vystaví do 30.11.2021 JmSST fakturu s 

textem „Fakturujeme Vám za zajištění tréninku žebříčkově umístěných hráčů 

mládežnických kategorií v sezóně 2020-21“ (kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, 

originál poštou na adresu JmSST, Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín) Následně jim bude 

tato faktura uhrazena. Klubům s odměnou menší než 500,- Kč bude odměna přiznána ve formě 

tréninkových míčků (v tabulce kalkulována cena 10 Kč za kus). Odběr míčků si kluby dohodnou 

s Richardem Brhelem. 

Tabulku s propočtem odměn naleznete na straně č. 2 

 

5. Akce JmSST a v kraji 

27.-28.11.2021 11. a 12. kolo krajských soutěží 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 10/2021-22 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 
Propočet odměn dle účastí na KP mládeže a výsledku BTM v sezóně 2020-21  

  10x 15x 25% 75%     

  KP ŽT celkem Body  Koeficient K výplatě Míčky 

SKST Hodonín   26   260 2049   160175 13 014 Kč   

TTC MS Brno  20  200 1720  134000 10 887 Kč   

KST Blansko  18  180 1715,5  133162,5 10 819 Kč   

MSK Břeclav  8  80 592  46400 3 770 Kč   

KST Vyškov  12  120 535  43125 3 504 Kč   

Jiskra Strážnice  9  90 432,5  34687,5 2 818 Kč   

TTC Koral Tišnov  1  10 445  33625 2 732 Kč   

Sokol Brno I  3  30 317,5  24562,5 1 996 Kč   

SKST Nový Lískovec  4  40 262  20650 1 678 Kč   

Slovan Hodonín    0 217,5  16312,5 1 325 Kč   

Sokol Klobouky  1  10 193  14725 1 196 Kč   

Sokol Líšeň  2  20 188  14600 1 186 Kč   

SK Březí  1  10 163  12475 1 014 Kč   

STP Mikulov  7  70 129  11425 928 Kč   

TJ Hoštice-Heroltice  1  10 141  10825 879 Kč   

TJ Mikulčice  2  20 67  5525 449 Kč 45 

Salesko Líšeň    0 68  5100 414 Kč 41 

Sokol Lanžhot    0 62  4650 378 Kč 38 

SKST Dubňany    0 41  3075 250 Kč 25 

SK Slatina  1  10 18  1600 130 Kč 13 

STK Zbraslavec    0 17  1275 104 Kč 10 

Sokol Vlkoš    0 15  1125 91 Kč 9 

KST Oltec Brno    0 13  975 79 Kč 8 

TJ Holásky    0 12  900 73 Kč 7 

Sokol Vracov    0 11  825 67 Kč 7 

Sokol Kyjov    0 10  750 61 Kč 6 

Agrotec Hustopeče  2  20    500 41 Kč 4 

KST LVA  1  10    250 20 Kč 2 

MK Řeznovice  1  10    250 20 Kč 2 

TJ Brno-Bystrc  1  10    250 20 Kč 2 

TT Moravský Krumlov  1  10    250 20 Kč 2 

SK Práce    0 3  225 18 Kč 2 

Sokol Morkůvky    0 3  225 18 Kč 2 

          

Celkem   122 0 1220 9440   738500 60 000 Kč 139 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 

 


